
Uchwała Nr  XLI/367/2010 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 30 września 2010r. 
 
 
 

w  sprawie:    zmiany Uchwały Nr XL/ 363/ 2010 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 8 września    
                     2010 r. . 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166,  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1241) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 
 
§ 1  W § 1 Uchwały Nr  XL/ 363/2010 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 8 września 2010r. w   
       sprawie zmiany w budżecie miasta i gminy Rakoniewice na rok 2010 wprowadza się następujące    
       zmiany:   
  1.  zmianie ulega pkt.2 uchwały w następujący sposób: 
   -   § 2 ust.1 lit.b w miejsce oznaczenia załącznika jako „ nr 3” wpisuje się określenie załącznik jako           
       nr „ 4”. 
  2.  1) dodaje się ust.3 o następującej treści :  
           „  §  4.otrzymuje nowe brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów :    
           12.000.000,00 zł”. 
       2) dodaje się ust.4 o następującej treści:  
           „ § 5.otrzymuje nowe brzmienie:  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów :    
           10.635.080,72 zł. 
       3) dodaje się ust.5 o następującej treści:  
           „  § 6.otrzymuje nowe brzmienie:  Przychody i rozchody budżetu określone w załączniku Nr 4     
           uchwały budżetowej, zgodnie z treścią  załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały” 
 
   3.  dotychczasowe oznaczenie „ust.3” określa się jako oznaczenie „ust.6”. 
 
   4.  w ust.6 uchwały oznaczenie załącznika „ nr 4” zmienia się na oznaczenie nr „ 5”. 
 
   5.  dodaje się ust.7 o treści następującej :  
       „ § 9.otrzymuje nowe brzmienie:  Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych    
       w kwocie : 12.000.000,00 zł, w tym na: 
       1)  finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie : 3.000.000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie  
: 9.000.000,00 zł .”                              
                                                                                                                                                                                                                                                                      

   6. dotychczasowe oznaczenie  ust.4 i 5 określa się jako  oznaczenie 8 i 9.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2010.  

 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI / 367 / 2010 
z dnia  30 września 2010 r. 

 
 
 
 
 

     Rada Miejska w Rakoniewicach  na Sesji w dniu 8 września podjęła Uchwałę Nr XL/362/2010 w 
sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu. Z treści podjętej uchwały 
wynika, iż gmina zamierza wyemitować obligacje na łączną kwotę 9.000.000 zł , celem emisji obligacji jest 
spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych .  
W związku z w/w uchwałą należało w budżecie gminy Rakoniewice na rok 2010 dokonać wprowadzenia 
zwiększenia zarówno przychodów i rozchodów budżetu i tak :    
- zwiększenie przychodów z tytułu emisji obligacji komunalnych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych)  : 9.000.000 zł 
- zwiększenie rozchodów na wykup obligacji wyemitowanych w roku 2009 na „ Budowę drogi w 
miejscowości Stodolsko” , „ Modernizację – przebudowa Placu Powstańców Wielkopolskich”, „ Budową 
hali widowiskowo-sportowej (środowiskowej) z infrastrukturą towarzyszącą i łącznikiem w 
Rakoniewicach. : 9.000.000 zł.  
Przez nieuwagę w postanowieniach Uchwały Rady Miejskiej w Rakoniewicach Nr XL/ 363/2010 z dnia 8 
września 2010 w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Rakoniewice na rok 2010 pominięto 
wprowadzenie zapisu zmian w § 4, § 5, §6 i § 9 uchwały budżetowej .  
W celu wyeliminowania opisanej wyżej opisanej nieprawidłowości należało podjąć stosowną uchwałę.  

 
 


